平成２４年３月３０日

各      位

会 社 名

代表者名      代表取締役社長 乾  新 悟

（コード番号 ９１１３ 東証・大証第１部）

問合せ先      取締役総務部長 清 田 昌 宏

電   話 ０３（３５４８）３２７２

 代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年３月３０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。なお本役員人事は、平成２４年６月２７日開催予定の定時株主総会に

おいて決定される予定です。

記

 １．代表取締役および役員の退任（退任予定日：平成２４年６月２７日）

（１）退任する代表取締役および役員

代表取締役専務取締役      小南 強（こみなみ つよし）

取締役総務部長         清田 昌宏（きよた まさひろ）

（２）退任の理由

         任期満了のため

     ２．役員の就任（就任予定日：平成２４年６月２７日）

（１）新任取締役候補者

         乾  隆志（いぬい たかし）     現：企画室業務課長

         正田 晶彦（しょうだ まさひこ）   現：理事兼営業二部長

以  上